
ZARZĄDZENIE NR 112/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w  sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2025 Wójta Gminy Warlubie z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Warlubie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 15 ust. 1 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) Referat Edukacji.”.. 

2. W § 29 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11. Do zakresu właściwości Referatu Edukacji należy w szczególności: 

1) wykonywanie zadań w zakresie wspólnej obsługi jednostek oświatowych, w szczególności: 

a) prowadzenie rachunkowości; 

b) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej; 

c) prowadzenie obsługi płacowej; 

d) prowadzenie obsługi rachunków bankowych; 

e) przygotowywanie dokumentów i informacji niezbędnych do opracowania projektów planów 
finansowych; 

f) sporządzanie sprawozdań budżetowych, finansowych i statystycznych; 

g) prowadzenie obsługi Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

h) archiwizowanie dokumentów finansowych. 

2) wykonywanie, zadań gminy wynikających z przepisów prawa w zakresie spraw należących do 
organu prowadzącego szkoły, w szczególności: 

a) zapewnienie warunków działania szkoły, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, 
wychowania i opieki; 

b) weryfikacja arkuszy organizacji szkół i przedszkoli; 

c) koordynowanie organizacji pracy szkół oraz przygotowywanie analiz dotyczących sieci szkół 
i obwodów szkolnych; 

d) ocena pracy dyrektora szkoły lub placówki; 

e) organizacja i przeprowadzanie konkursów na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oraz 
powierzanie stanowiska dyrektora; 

f) kontrola spełniania obowiązku nauki; 

g) prowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego oraz wydawanie decyzji o nadaniu stopnia awansu; 

h) przygotowywanie projektów uchwał w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół i przedszkoli 
oraz granic obwodów szkół podstawowych; 

i) zapewnienie bezpłatnego transportu uczniów do szkół zgodnie z przepisami prawa oraz 
organizacja dowozu uczniów; 

j) zwrot kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych oraz organizacja transportu 
specjalistycznego; 

k) koordynacja współpracy z instytucjami i organizacjami działającymi na rzecz dzieci i młodzieży; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AB87DE-53BF-45B2-9C27-C9FF1C2C60D2. Podpisany Strona 1



l) nadzór nad działalnością szkół w zakresie administracyjno-finansowym oraz nadzór nad 
przestrzeganiem zasad bhp i ppoż. w jednostkach oświatowych; 

m) zapewnienie warunków technicznych do prowadzenia Systemu Informacji Oświatowej oraz 
weryfikacja danych przekazywanych do SIO; 

n) przygotowywanie wniosków o nagrody i odznaczenia dla dyrektorów oraz nauczycieli oraz 
prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem pomocy zdrowotnej dla nauczycieli; 

o) koordynowanie zajęć pozaszkolnych finansowanych ze środków zewnętrznych; 

p) weryfikowanie danych stanowiących podstawę do naliczania subwencji oświatowej oraz 
przygotowywanie wniosków o korekty subwencji; 

q) prowadzenie ewidencji niepublicznych placówek oświatowych oraz prowadzenie spraw 
związanych z udzielaniem i rozliczaniem dotacji dla tych placówek; 

r) kontrolę prawidłowości wykorzystania dotacji przez niepubliczne jednostki oświatowe; 

s) współpracę z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie zajęć 
pozalekcyjnych. 

3) wykonywanie, zadań gminy wynikających z przepisów prawa w zakresie organizacji dowozów 
dzieci do szkół , w szczególności:  

a) planowanie, organizowanie i koordynowanie dowozu uczniów; 
b) prowadzenie ewidencji i rozliczanie czasu pracy pracowników, o których mowa w lit. b; 
c)organizację pracy oraz zapewnienie ciągłości realizacji dowozów; 
d) nadzór nad eksploatacją, utrzymaniem i bezpieczeństwem pojazdów wykorzystywanych do 
dowozu uczniów; 
e) gospodarowanie flotą pojazdów przeznaczonych do realizacji dowozów, 
f) realizację innych czynności organizacyjnych i administracyjnych związanych z dowozem 
uczniów.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Warlubie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AB87DE-53BF-45B2-9C27-C9FF1C2C60D2. Podpisany Strona 2



Schemat Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Warlubie 
 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu Organizacyjnego 

 

 
Wójt Gminy Warlubie  

Zastępca Wójta  

 Referat Gospodarki  

Stanowiska: 

Kierownik 
Ds.planowania 
przestrzennego 

ds. zamówień publicznych i 
pozyskiwania funduszy 

ds. mienia komunalnego 
ds..drogownictwa 

ds. gospodarki odpadami 
komunalnymi 

ds.rolnictwa i ochrony 
środowiska 

 

 

 

 Urząd Stanu 
Cywilnego 

Stanowiska: 
Kierownik 

zca kierownika  

Obsługa prawna 

Zarządzanie kryzysowe  

Pełnomocnicy 
inspektor ochrony 

danych osobowych , 
ds. obsługi 

sygnalistów, 

Sekretarz Gminy  

Referat 
Organizacyjny  

Stanowiska : 
kierownik 

ds. obsługi rady 
ds. informatyki 
ds .p.poż bph 

sekretarka 
ds.pożytku publicznego, 

promocji, archiwum 
sprzątaczki 

 
 

Referat Edukacji  
Stanowiska: 
Kierownik  
Główny Księgowy Oświaty 
ds. płac  
ds. księgowości  
kierowca 
opiekun dzieci dowożonych  

  

Skarbnik Gminy  

Referat Finansowy 
Stanowiska  : 

ds. księgowości  budżetowej 
ds. wymiaru podatku 
s.obsługi księgowości i płac 
ds.poboru i egzekucji 
podatków 
ds. księgowości i obsługi kasy  
ds. rozliczeń opłat za 
gospodarowanie odpadami 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AB87DE-53BF-45B2-9C27-C9FF1C2C60D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 11
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 11
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. h w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. i w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. j w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. k w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. l w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. m w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. n w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. o w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. p w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. q w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. r w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2
	lit. s w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 11
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 11 pkt 3




	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


